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BYDLIN, 
GOLCZOWICE, 
KALIŚ

Wiola Woźniczko
Kierowcy i piesi korzystają już 

z gruntownie zmodernizowanego 
mostu w Bydlinie. Nowe oblicze 
zyskał też most w Kalisiu. Następ-
ny w kolejce do remontu jest tego 
typu obiekt w Golczowicach.

Wszystkie wymienione inwesty-
cje realizuje powiat. - Rok 2021 to 
wyjątkowy czas dla powiatu biorąc 
pod uwagę inwestycje w powiatowe 
mosty.

Dwa mosty 
gotowe, 

jeden czeka
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ZGŁOŚ INTERWENCJE:  
32 754 44 77

KLUCZE
Wiola Woźniczko

Kanalizacja, drogi, sportowe 
inwestycje i szereg innych przed-
sięwzięć ujęto w budżecie gminy 
Klucze na 2022 rok. Wydatki ma-
jątkowe wynoszą ponad 33,5 mln 
złotych. Część z nich jest dofi-
nansowana z unijnych i krajowych 
funduszy. Co zatem zaplanowano 
na najbliższe dwanaście miesięcy?

Tradycyjnie zaczynamy od dróg. 
75 tys. zł to kwota na pomoc finanso-
wą dla województwa na opracowanie 
dokumentacji projektowej obwodnic 
Klucz. 1 113 185,00 zł stanowi dofi-
nansowania dla powiatu olkuskiego 
– chodzi o ciąg dalszy przebudowy 
drogi powiatowej biegnącej przez 
Rodaki, Ryczówek i Kwaśniów Górny. 
Wśród drogowych przedsięwzięć jest 
też modernizacja drogi w Bydlinie 
(92 tys. zł)

W ramach modernizacji dróg 
dojazdowych do pól (300 tys. zł) 
wyremontowane zostaną dwa trakty: 
w Krzywopłotach w okolicy Domu 
Ludowego oraz w Chechle (odnoga 
ul. Kluczewskiej w kierunku Bucznej 
Góry). Inwestycje drogowe realizowa-
ne będą również z funduszy sołec-
kich, o czym przeczytacie w dalszej 
części tekstu.

1 904 003,00 zł – to kwota na 
długo oczekiwaną przez mieszkań-
ców kilku ulic inwestycję. Chodzi 
o budowę kanalizacji sanitarnej 
w Kluczach na ulicach: Bolesław-
skiej, Górnej, Podgórnej, Środkowej 
i Pustynnej.

Sporą inwestycją, o której już 
pisaliśmy, jest ścieżka pieszo – 
rowerowa w ramach projektu re-
alizowanego przez gminy: Klucze, 
Olkusz, Wolbrom oraz LGD Nad 
Białą Przemszą. Trasa o długości 
ok. 9 km obejmująca odcinek od od 
granicy z Gminą Bolesław do granicy 
z Gminą Wolbrom pomiędzy Kolbar-
kiem i Bydlinem, będzie poprowa-
dzona istniejącymi drogami leśnymi 
i polnymi. Przypomnijmy, że ponad 
1,5 km odcinek (oświetlony i moni-
torowany) przebiegnie przy Pustyni 
Błędowskiej, a dzięki dodatkowym 
łącznikom z istniejącymi drogami 
leśnymi stworzy pętlę o długości 
prawie 5 km. Dalsze odcinki trasy 
prowadzą z Pustyni w kierunku 
osiedla w Kluczach, a po jego minię-
ciu od Zakładu Velvet Care, wzdłuż 
miejscowej bocznicy kolejowej ścieżki 
wiodą przy kopalni kamienia do 
Zalesia Golczowskiego, a następnie 
na Kobylicę i Kolbark. Po drodze 
pojawią się tablice informacyjne, 
miejsca odpoczynku dla turystów 
i stojaki rowerowe. Na to zadanie, 
współfinansowane z unijnych fun-
duszy, w budżecie zapisano ponad 
3,1 mln złotych. W budżecie ujęto 
również opracowanie dokumentacji 
projektowych na zadanie  „Stworze-
nie centrum turystyki regionalnej 
w Dworku Dietla wraz z infrastruk-
turą turystyczną na Pustyni Błędow-
skiej” (350 tys. zł). 

Wśród tegorocznych inwestycji 
znajdziemy jeszcze przebudowę 
wejścia do komunalnego budynku 
mieszkalnego w Zalesiu Golczow-
skim z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych (120 tys. zł), 
modernizację remizy OSP Bydlin 
(50 tys. zł), a także kontynuowane 
przedsięwzięcia współfinansowane ze 
środków zewnętrznych: kontynuację 
zagospodarowania otoczenia i par-
ku przy pałacu Dietla w Kluczach, 
budowę hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Kluczach (prawie 
7,8 mln zł). W tym roku rozpocznie 
się budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkolno – Pzredszkolnym 
w Kwaśniowie Dolnym (nieco ponad 
2,8 mln zł). W gronie oświatowych 
inwestycji jest również m.in. moder-
nizacja kuchni w przedszkolu w Ja-
roszowcu (405 tys. zł), przebudowa 
schodów zewnętrznych przedszkola 
w Kluczach (80 tys. zł).

Tymczasem 
w sołectwach…

Jak co roku przedstawiamy 
też inwestycje, na które zostały 
przeznaczone fundusze sołeckie. 
Łącznie we wszystkich sołectwach 
gminy Klucze fundusz ten wynosi 
577 559,00 złotych.

W Bogucinie Dużym zapla-
nowano: opracowanie wstępnych 
projektów podziału nieruchomości 
jako droga (113KDD) dojazdowa do 
terenów budowlanych, utwardzenie 
placu przy remizie i wytyczenie 
miejsc parkingowych, organizację 
festynów.

Chechło – tutaj zaplanowano 
modernizację drogi na działce nr 

2638, organizację festynu, wykona-
nie tablicy informacyjno – turystycz-
nej na ul. Plac Partyzantów, budowę 
oświetlenia boiska sportowego przy 
ul. Leśnej, dzień sportu dzieci i mło-
dzieży oraz zakup altany. W Cieślinie 
rozbudowie ulegnie oświetlenie ulicz-
ne przy ul. Jurajskiej na odcinku 
Cieślin – Bydlin, wyremontowane 
zostaną schody i pomieszczenia 
w Domu Ludowym, zaplanowano też 
organizację festynów.

Jaroszowiec doczeka się mo-
dernizacji ul. Leśnej (od strony ul. 
Kolejowej), wykonania dokumentacji 
budynku sportowca, doposażenia 
placu zabaw - zakupu ławek oraz 
organizacji festynów.

Remont ogrodzenia przy Ze-
spole Szkolno – Przedszkolnym od 
ul. Legionów i zagospodarowanie 
działki przy stadionie – to sołeckie 
inwestycje w Bydlinie. Z kolei w Gol-
czowicach zostanie zmodernizowany 
plac zabaw oraz zorganizowane zo-
staną rocznicowe obchody Powstania 
Styczniowego. Fundusz sołecki Hu-
ciska przeznaczono na modernizację 
ul. Skalnej.

W Kluczach zostanie zmoderni-
zowana ul. Środkowa. W sołectwie 
doposażony będzie plac zabaw przy 
przedszkolu, wykonany projekt tech-
niczny budowy oświetlenia stadionu, 
zaplanowano również zakup sprzętu 
dla OSP i zakup materiałów budow-
lanych do Domku Wędkarza.

Kolbark – w tym sołectwie wyko-
nana będzie dokumentacja oświetle-
nia ul. Ogrodowej i Słonecznej, a plac 
zabaw zostanie zmodernizowany. 

Ponadto uwzględniono zakup namio-
tu dla OSP i organizację festynów.

W Krzywopłotach zaplanowano 
modernizację budynku wielofunk-
cyjnego, doposażenie pomieszczenia 
i remont łazienki, a także wykonanie 
tam ogrodzenia oraz organizację 
festynów.

Zakup masztu, syreny i garażu 
oraz doposażenie remizy OSP w Kwa-
śniowie Dolnym, zagospodarowanie 
działki przy remizie OSP, doposaże-
nie Zespołu Szkolno – Przedszkolne-
go – to sołeckie wydatki Kwaśniowa 
Dolnego.

Środki z funduszu sołeckiego 
Kwaśniowa Górnego zaplanowano 
na: opracowanie projektów geode-
zyjnych działek pod realizację drogi 
gminnej, wykup gruntu z przezna-
czeniem na pętlę autobusową, 
opracowanie projektu oświetlenia 
przedłużenia drogi ul. Polnej, opra-
cowanie projektu boiska sportowe-
go, doposażenie Zespołu Szkolno 
– Przedszkolnego w Kwaśniowie 
Dolnym, zakup masztu, syreny i ga-
rażu oraz doposażenie remizy OSP, 
a także na organizację festynów.

Remont chodnika przy ul. Leśnej 
po parzystej stronie numerów – to 
przeznaczenie funduszu sołeckiego 
w Rodakach.

W Ryczówku środki te przezna-
czono na modernizację ul. Wodącej 
(odnoga działki nr 763) i projekt 
oświetlenia tej działki, a także na 
plac zabaw przy Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym. Zalesie Golczowskie 
zyska monitoring przy świetlicy oraz 
doposażenie placu zabaw.

Co zaplanowały Klucze?

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Wraca temat linii drogowych 
na skrzyżowaniu nieopodal 
zjazdu z DK 94 na osiedle Sło-
wiki. Nasi Czytelnicy co jakiś 
czas pytają, kto z kierujących 
samochodem ma pierwszeństwo 
w tym miejscu. Postanowiliśmy 
wyjaśnić tę kwestię z przedsta-
wicielem jednej z okolicznych 
szkół nauki jazdy.

Skrzyżowanie ul .  Wyszyń-
skiego z ul. Rataja przy zjeździe 
z DK 94 w Olkuszu to miejsce, 
które nie pierwszy raz opisywane 
jest na łamach naszej gazety. 
Ostatnio swoimi wątpliwościami 
na temat organizacji ruchu w tym 
miejscu podzielił się z nami jeden 
z Czytelników. – Wytłumaczcie 
ludziom,  jak powinno się tam jeź-
dzić, bo chyba nie wszyscy ogar-
niają przepisy ruchu drogowego. 
Ostatnio wjechałby we mnie facet, 
który chyba nie wiedział, że jadąc 
od strony Biedronki, powinien 
ustąpić autom jadącym na dół, 
w kierunku myjni — relacjonował 
Pan Andrzej podczas niedawnej 

rozmowy telefonicznej.
Postanowiliśmy skonsultować 

tę kwestię z fachowcem. - W bez-
pośrednim otoczeniu opisywanego 
skrzyżowania umieszczony jest 

znak D-53 „koniec strefy ruchu”. 
Obsługuje on pojazdy jadące ulicą 
Rataja od strony marketu Bie-
dronka i osiedla Słowiki. Wyjazd 
z niej traktowany jest jako włą-
czenie się do ruchu, zatem należy 
ustąpić pierwszeństwa wszystkim 
innym pojazdom znajdującym się 
na drodze oraz zachować szcze-
gólną ostrożność — t łumaczy 
Przemysław Kocjan, instruktor 
nauki jazdy z Ośrodka Szkolenia 
Kandydatów na Kierowców OSK 
Focus Olkusz. Dodaje przy tym, 
że strefy ruchu tworzone są na 
drogach wewnętrznych i nie należy 
ich mylić ze strefami zamieszka-
nia, gdzie obowiązują dodatkowe 
przepisy — Obowiązują w nich 
wszystkie przepisy drogowe jak 
na drodze publicznej. Najczęściej 
obszarami, na których się je wy-
znacza, są wjazdy na osiedla czy 

parkingi przy centrach handlo-
wych — dodaje nasz rozmówca.

Poprosiliśmy również o ko-
mentarz mundurowych. Zapyta-
liśmy ich, ile zdarzeń drogowych 
odnotowali w tym miejscu na prze-
strzeni mijającego roku. Z otrzy-
manej  odpowiedzi  wynika,  że 
w zeszłym roku na skrzyżowaniu 
ul.  Wyszyńskiego z ul.  Rataja  
doszło do dwóch kolizji. - Poli-
cjanci z Wydziału Ruchu Drogo-
wego Komendy Powiatowej Policji 
w Olkuszu dokonali lustracji tego 
miejsca. Mając na uwadze bez-
pieczeństwo w ruchu, komenda 
wystosowała pismo do Wydziału 
Ruchu Urzędu Miasta i Gminy 
w Olkuszu z prośbą o poprawę 
oznakowania poziomego przy wy-
żej wymienionym skrzyżowaniu — 
informuje podkomisarz Katarzyna 
Matras, oficer prasowy Komendy 
Powiatowej Policji w Olkuszu.

Kto powinien ustąpić?
 Udało nam się, po raz pierw-

szy w historii, przebudować most 
w ciągu drogi powiatowej 1106K 
w miejscowości Bydlin nad rzeką 
Tarnówka. Wartość inwestycji to 
kwota nieco ponad 3,1 mln zł, 
z czego połowę środków uzyskali-
śmy z dofinansowania w ramach 
rezerwy subwencji ogólnej budże-
tu państwa, a pozostała kwota sta-
nowiła po połowie środki Powiatu 
Olkuskiego i Gminy Klucze - mówi 
starosta olkuski Bogumił Sobczyk.

W Bydlinie trwa jeszcze prze-
budowa pobliskiego skrzyżowania 
drogi powiatowej z traktem pro-
wadzącym na most. Zakres robót 
obejmuje m. in. wykonanie nowej 
nawierzchni i kanalizacji desz-

czowej. Kierowcy wyjeżdżający na 
drogę powiatową będą mieć lepszą 
widoczność.

- Cieszę się, że po wielu latach 
udało się gruntownie wyremonto-
wać most w Bydlinie, a niedługo 
gotowe będzie także pobliskie 
skrzyżowanie. Mieszkańcy długo 
na to czekali. Teraz gmina wraz 
z powiatem współfinansuje projekt 
na kolejne mostowe przedsięwzię-

cie  - mówi wójt gminy Klucze 
Norbert Bień. Wykonawcą obydwu 
inwestycji w Bydlinie jest SALTOR 
spółka cywilna Karolina Kobos, 
Ewelina Wielgo z Kielc.

Jeszcze w trakcie mostowego 
remontu powiat podjął prace przy 
kolejnym  tego typu obiekcie. - 
Również w ubiegłym roku, prze-
prowadziliśmy długo wyczekiwany 
przez mieszkańców remont mostu 
drewnianego w ciągu drogi powia-
towej 1121K w miejscowości Kaliś. 
Koszt tej inwestycji opiewał na 
kwotę niespełna 80 tys. zł, którą 
w całości przekazano ze środków 
budżetowych Powiatu Olkuskiego 
– dodaje starosta Sobczyk.

Kolejnym mostem, który zo-
stanie wyremontowany, jest ten 
w Golczowicach. Obecnie trwa 
przygotowywanie dokumentacji 
projektowej. Jej koszt (nieco po-
nad 140 tys. złotych) pokrywają 
po połowie Powiat Olkuski i Gmina 
Klucze. Dokumentacja powinna 
być gotowa w tym kwartale. Sta-
rosta zapewnia, że po opracowaniu 
projektu, powiat będzie się starał 
uzyskać dofinansowanie na prze-
budowę mostu z rezerwy subwen-
cji ogólnej budżetu państwa.

Dwa mosty gotowe...
ciąg dalszy ze str 1

Most w Bydlinie

Most w Golczowicach

Kolejnym mostem, który 
zostanie wyremontowany, 
jest ten w Golczowicach. 
Obecnie trwa przygotowy-
wanie dokumentacji pro-
jektowej. Jej koszt (nieco 
ponad 140 tys. złotych) 
pokrywają po połowie 
Powiat Olkuski i Gmina 
Klucze.

Skrzyżowanie ul. Wyszyń-
skiego z ul. Rataja przy 
zjeździe z DK 94 w Olku-
szu to miejsce, które nie 
pierwszy raz opisywane 
jest na łamach naszej 
gazety. 
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OGŁOSZENIA PŁATNE

BUKOWNO
Wiola Woźniczko

To tytuł publikacji wydanej 
przez Stowarzyszenie Dobroczyn-
ne „Res Sacra Miser”, której 
promocja odbyła się pod koniec 
roku na „Skałce” w Bukownie.

Wydawnictwo stanowi zwień-
czenie projektu pod tą samą na-
zwą. Stowarzyszenie chciało w ten 
sposób upowszechnić role, postawy 
i zasługi mieszkańców Olkusza 
i ziemi olkuskiej, którzy działali 
w okresie Solidarności. W wydanej 
właśnie publikacji upamiętnione 
zostały najważniejsze wydarzenia 
tego czasu i opowieści działaczy 
„Solidarności”. Projekt był współ-
finansowany przez Województwo 
Małopolskie.

Ważną częścią spotkania było 
uhonorowanie Krzyżem Małopolski 
koordynatorki projektu, działaczki 
opozycyjnej i współzałożycielki 
„Res Sacra Miser” Marii Jędrysik. 
- Gratuluję bardzo zasłużonego 
wyróżnienia. Droga życiowa pani 
Marii jest naprawdę godna naśla-
dowania. Kto dobro sieje, dobro 
do niego powraca – mówił radny 
Sejmiku Wojewódzkiego Andrzej 
Wójcik, wręczając Odznakę Hono-
rową Województwa Małopolskiego.

-Wiele lat temu mój tata po-
wiedział mi: ”Marysiu, człowiek nie 
może żyć tylko dla siebie. Człowiek 
musi żyć przede wszystkim dla 
rodziny, a jeśli tej rodziny nie ma, 
to dla innych”. Kilka dni później 
tata zmarł. Dla mnie te jego słowa 
były pewnego rodzaju testamentem 
i tak staram się żyć. Od lat mówię, 
że mam wielkie szczęście do ludzi, 
począwszy od mojej kochającej 
rodziny i przyjaciół – mówiła Maria 
Jędrysik.

Wśród licznych gratulacji nie 
mogło zabraknąć wielu ciepłych 
słów od przyjaciół z „Res Sacra 
Miser”. - Marysia Jędrysik jest dla 
nas inspiracją w codziennej pracy. 
To, co cechuje Marysię, to niezgoda 
na rzeczywistość, która nie pozwala 
na swobodną aktywność społeczną 
czy obywatelską. Ten bunt stał 
u podstaw jej działalności w struk-
turach olkuskiej Solidarności. Stał 
się inspiracją do założenia naszego 
Stowarzyszenia, którego łacińska 
nazwa - „Nieszczęśliwy jest rze-
czą świętą” - stale przypomina, 
że w naszym otoczeniu wciąż są 
osoby, które, choćby ze względu 
na niepełnosprawność, nie mogą 
w pełni korzystać z przysługujących 
im praw. To wreszcie ta niezgoda 
na zapomnienie doprowadzi ła 
do wydania w 40 rocznicę stanu 

wojennego publikacji zawierającej 
wspomnienia działaczy olkuskiej 
Solidarności. Marysiu, gratulu-
jemy przyznanego odznaczenia 
i dziękujemy Ci za wieloletnie 
zaangażowanie i niezaprzeczalny 
wkład w rozwój Stowarzyszenia 
Dobroczynnego „Res Sacra Miser” 
- gratulowała w imieniu Stowarzy-
szenia jego prezes Anna Dela. 

Uczestnicy spotkania - działa-
cze „Solidarności”, przedstawiciele 
władz wojewódzkich i samorządo-
wych, członkowie Stowarzyszenia 
i przyjaciele - mieli okazję wy-
słuchać m. in. prelekcji Micha-
ła Masłowskiego o działaniach 
olkuskiej „Solidarności”, a także 
wspomnień działaczy. Wśród nich 
był m. in. Włoch Francesco Casali. 
Elementem projektu jest również 
opracowana przez Jacka Sypienia 
gra miejska „Szlakiem Olkuskiej 
Solidarności” oraz spacer histo-
ryczny „Śladami Olkuskiej Solidar-
ności”, który odbył się w grudniu. 
Spotkanie było znakomitą okazją 
do wspomnień i długich rozmów. 
A było co wspominać...

Zainteresowani publikacją „Ol-
kuscy ludzie Solidarności - pamię-
tamy” znajdą ją w bibliotekach na 
terenie powiatu. Zostanie również 
przekazana do szkół. .

„Olkuscy ludzie 
Solidarności - 
pamiętamy” OLKUSZ

Wiola Woźniczko, fot. UMiG Olkusz
Od początku tego roku Olkusz 

ma nowego wiceburmistrza ds. 
komunalnych. Dariusz Murawski 
zastąpił na tym stanowisku Jolan-
tę Motyczyńską, która odeszła na 
emeryturę.

Była już zastępczyni burmistrza 
pełniła tę funkcję od grudnia 2015 
roku. - Serdecznie dziękuję Pani Jo-
lancie Motyczyńskiej za lata bardzo 
dobrej współpracy, której efekty mogą 
dostrzec wszyscy mieszkańcy Miasta 
i Gminy Olkusz w postaci tak wielu 
zrealizowanych inwestycji. Ostatnie lata 
były niezwykle wymagające – oddaliśmy 
do użytku m.in. projekty z Gminnego 
Programu Rewitalizacji, w tym Park 
Czarna Góra i Dolinkę na Os. Młodych, 
a także Dawne Starostwo z podziemia-
mi oraz zamek w Rabsztynie. Za to 
zaangażowanie należą się duże słowa 
uznania – komentuje Roman Piaśnik, 
burmistrz Olkusza.

Nowy zastępca Dariusz Murawski 
przez ostatnich kilkanaście lat był dy-

rektorem Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji. - Zdaję sobie sprawę z tego, 
jak wiele wyzwań przed nami. Zaplano-
wane na nadchodzący czas inwestycje 
to projekty niezwykle ambitne, których 
realizacja znacznie podniesie jakość ży-
cia mieszkańców naszej gminy, a także 
komfort i dostępność oferty spędzania 
czasu wolnego. Cieszę się, że mogę brać 
udział w realizacji tych przedsięwzięć. 
Bardzo serdecznie dziękuję za zaufanie, 
którym obdarzył mnie burmistrz Ro-
man Piaśnik – mówi Dariusz Murawski.

Do głównych zadań zastępcy 
burmistrza ds. komunalnych należy 

m. in. nadzorowanie realizacji zadań 
gminy dotyczących w szczególności 
zaopatrzenia  w energię elektryczną, 
energię cieplną i gaz, zagospodarowa-
nia przestrzennego, gminnych dróg, 
ulic, mostów, placów i parkingów 
oraz organizacji ruchu drogowego, 
gospodarki mieszkaniowej, gospo-
darki nieruchomościami i mieniem 
komunalnym, nadzorowanie spraw 
związanych z organizacją systemu 
zamówień publicznych w Urzędzie, 
nadzór i  koordynacja w zakresie spraw 
dotyczących pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych, w szczególności pocho-
dzących z Funduszy Strukturalnych, 
w tym nadzór nad przygotowaniem 
dokumentów służących aplikacji do 
środków zewnętrznych, wdrażaniem, 
rozliczaniem tych środków, oraz moni-
toringiem projektów.

Dariusz Murawski sprawuje nad-
zór nad wydziałami: drogowo – inwesty-
cyjnym, geodezji i gospodarki mieniem, 
urbanistyki i ochrony zabytków, ochro-
ny środowiska i gospodarki odpadami 
komunalnymi, a także biurem ds. 
zamówień publicznych i biurem ds. ko-
ordynacji funduszy Unii Europejskiej.

Dariusz Murawski 
nowym wiceburmistrzem

POWIAT
KPP w Olkuszu

Od 1 stycznia 2022 r. kierow-
ców obowiązuje nowy taryfikator 
mandatów. Przepisy, które weszły 
w życie, są bardziej surowe pod 
kątem wysokości mandatów kar-
nych również wobec kierowców, 
którzy nie przestrzegają limitów 
prędkości. Przekonał się, o tym  
39-letni kierowca peugeota, który 
przekroczył dozwoloną prędkość 
o ponad 50 km/h. Zgodnie z no-
wym taryfikatorem kierowca zo-
stał ukarany mandatem karnym 

w wysokości 1500 złotych i 10 
punktami karnymi. 

Czuwanie nad bezpieczeństwem 
wszystkich użytkowników dróg jest 
priorytetem policjantów ruchu drogo-
wego. Kierowcy, którzy łamią przepisy 
i jeżdżą z nadmierną prędkością, 
ponoszą surowe konsekwencje. 
Głównie z tej to przyczyny dochodzi do 
największej liczby kolizji i wypadków 
drogowych. Dlatego też policjanci 
ruchu drogowego, w każdym przypad-
ku, reagują na zachowania kierow-
ców, którzy łamią przepisy w ruchu 
drogowym.  O efekcie nowych prze-
pisów i wyższych mandatów karnych 
przekonał się 39-letni mieszkaniec 

Wolbromia, który 2 stycznia br.,na 
drodze wojewódzkiej nr 794 w Strze-
gowej przekroczył prędkość o 56 
km/h. Mężczyzna jechał w terenie za-
budowanym z prędkością  106 km/h, 
gdzie obowiązywało ograniczenie do 
50 km/h. W związku z popełnionym 
wykroczeniem, kierowca peugeota 
został ukarany zgodnie z nowymi 
obowiązującymi przepisami i otrzy-
mał mandat karny w wysokości 1500 
złotych oraz 10 punktów karnych. 

Policjanci apelują do kierow-
ców o rozsądek, przypominając im 
o bezpiecznej jeździe i ogranicze-
niu prędkości na drogach.

Olkuscy policjanci 
nałożyli mandat 

w wysokości 1500 zł za 
przekroczenie prędkości

Miejski Ośrodek Kultury 
w Olkuszu

OGŁASZA
NABÓR NA STANOWISKO

GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO

Pełne informacje dotyczące wymagań oczekiwanych 

od kandydatów oraz lista niezbędnych dokumentów 

znajdują się na stronie internetowej MOK w Olkuszu 

pod adresem: www.mok.olkusz.pl 

w zakładce OGŁOSZENIA.

Kontakt telefoniczny pod numerem telefonu: 

32 643 11 20
od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 15:00
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POWIAT
Ewa Barczyk

Pod koniec ubiegłego roku gmi-
ny Trzyciąż i Wolbrom sięgnęły po 
raz pierwszy po środki z rządowego 
Funduszu Rozwoju Przewozów Au-
tobusowych na dopłaty do nieren-
townych lub wręcz zlikwidowanych 
z powodu nieopłacalności przewo-
zów komunikacji publicznej. Na 
początku tego roku obie gminy 
złożyły wnioski i uzyskały kolejne 
środki na kontynuację rozpoczę-
tych działań, a nawet poszerzenie 
zakresu usług przewozowych, co 
pozwoli na dalsze zmniejszenie 
wykluczenia komunikacyjnego 
wielu niezmotoryzowanych osób.

Gmina Trzyciąż uzyskała dofi-
nansowanie do trzech linii autobu-
sowych na swoim terenie na trasach:

Porąbka (3 przystanki) – Sucha 
(2 przystanki) – Podchybie (2 przy-
stanki) – Trzyciąż (2 przystanki) – 
Jangrot (3 przystanki) – Michałówka 
(4 przystanki)

Tarnawa (4 przystanki) – Mi-
lonki (2 przystanki) – Zagórowa (1 
przystanek) - Milonki (2 przystanki) – 
Zadroże (5 przystanków) – Trzyciąż (1 
przystanek) – Jangrot (3 przystanki) 
– Michałówka (4 przystanki)

Ściborzyce (2 przystanki) – Mały-
szyce (1 przystanek) – Imbramowice 
(3 przystanki) – Glanów (3 przystanki) 
– Porąbka (1 przystanek) – Sucha (2 
przystanki) – Podchybie (2 przystan-
ki) – Trzyciąż (2 przystanki) – Jan-
grot (3 przystanki) – Michałówka (4 
przystanki).

Na świadczenie usług trans-
portowych na tych trasach Gmina 

ogłosiła konkurs ofert, w wyniku 
którego wybrano najlepsze oferty. 
Niektóre z tych linii już funkcjono-
wały, ale dotychczasowi przewoźnicy 
prawdopodobnie nie zdołają poradzić 
sobie z dofinansowaną konkurencją. 
W pierwszych dniach funkcjonowania 
nowych dotowanych linii wystąpiły 
nieporozumienia z dostosowaniem 
rozkładu jazdy do potrzeb korzy-
stających z transportu publicznego 
mieszkańców. Według zapowiedzi 
władz gminy wszystkie problemy mają 
być rozwiązywane na bieżąco, a na 
stronie internetowej  Gminy Trzyciąż 
pojawił się rozkład jazdy na razie tylko 
na styczeń.

Link do rozkładu jazdy linii na 
terenie gminy Trzyciąż:  https://
gminatrzyciaz.pl/aktualnosci/roz-
klady-jazdy-styczen-2022 . Linie są 
lub będą, po uzyskaniu stosownych 
zezwoleń, wydłużone poza granice 
gminy Trzyciąż w kierunku Olkusza 
i Wolbromia, ale przewozy te orga-
nizują poszczególni przewoźnicy i to 
oni uzupełnią rozkłady jazdy poza 
terenem, gdzie jeżdżą z dopłatą z bu-
dżetu państwa.

Również Gmina Wolbrom posze-
rzyła wniosek z końca ubiegłego roku 
o dwie dodatkowe linie – w sumie 
otrzymując dofinansowanie na rok 
bieżący na funkcjonowanie pięciu li-
nii. Pod koniec ubiegłego roku została 
uruchomiona publiczna komunikacja 
na trzech liniach komunikacyjnych:

Pierwsza zatacza pętlę: Wolbrom 
– Sulisławice – Wierzchowisko – Pod-
lesice II – Jeżówka – Boża Wola – Ło-
bzów – Poręba Dzierżna – Miechówka 
– Kąpiele Wielkie – Kąpiołki – Kąpiele 
Wielkie – Łobzów – Wolbrom. Druga, 
w kierunku południowo–wschodnim, 

połączy: Wolbrom – Chełm – Zasępiec 
– Porębę Górną – Budzyń – Lgotę 
Wielką – Wierzchowisko – Brzo-
zówkę –Wolbrom. Natomiast trzecia 
przebiegnie przez zachodnie sołectwa 
gminy Wolbrom, łącząc: Wolbrom 
– Zabagnie – Strzegowę – Dłużec – 
Domaniewice – Załęże – Lgotę Wol-
bromską – Zarzecze – Chrząstowice 
– Gołaczewy – Kaliś – Wolbrom.

Jak poinformował burmistrz 
Adam Zielnik: „W pierwszej połowie 
stycznia 2022 roku, na terenie Gminy 
Wolbrom, planowane jest uruchomie-
nie 5 nowych linii komunikacyjnych, 
w miejsce dotychczasowych 3 linii, na 
których Operator (Przewoźnik) będzie 
świadczył usługi do 31 grudnia 2022 
roku. Realizacja zadania odbywa się 
przy wsparciu z państwowego fun-
duszu celowego, jakim jest Fundusz 
rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicz-
nej, oraz przy wykorzystaniu środków 
własnych Organizatora (Gminy Wol-
brom). Dokładna data uruchomienia 
kursów oraz rozkłady jazdy, zostaną 
opublikowane po rozstrzygnięciu 
postępowania, które ma na celu wy-
łonienie najkorzystniejszej oferty i po 
podpisaniu umowy z Operatorem.”.

Postępowanie związane z wybo-
rem najlepszych ofert złożonych do 
Gminy Wolbrom nadal trwa, zatem 
pasażerowie z gminy Wolbrom kolej-
ny raz (podobnie było w pierwszym 
naborze) muszą się uzbroić w cier-
pliwość co do szczegółów, a zwłaszcza 
rozpoczęcia funkcjonowania nowych 
linii, ich tras i rozkładów jazdy. Na 
razie Gmina Wolbrom opublikowała 
mapę z zaznaczonymi potencjalnymi 
trasami.

Gminy skorzystały 
z dopłat do przewozów

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Od kilku dni mieszkańcy Ol-
kusza mogą wyrzucać m.in. zużyte 
baterie i elektronikę do specjal-
nych kontenerów. Na terenie 
miasta postawionych zostało pięć 
dedykowanych do tego celu po-
jemników.

Jak informuje olkuski magi-
strat, pojemniki rozlokowane zostały 
w następujących lokalizacjach: przy 
ul. Baczyńskiego 3, ul. Bylicy  2, ul. 
Legionów Polskich 32-34, ul. Orzesz-
kowej 24 oraz ul. Buchowieckiego 
13. Wszystkie pojemniki stoją przy 
altanach śmietnikowych. Projekt 
realizowany jest z inicjatywy Miasta 
i Gminy Olkusz, przy współpracy 
z Fundacją „Odzyskaj Środowisko”.

- W ramach systemu zbudo-
wanego przez Fundację i firmę MB 
Recycling, wspieramy miasta naszymi 
pojemnikami specjalnie przygotowa-
nymi do zbierania zużytego sprzę-
tu elektrycznego i elektronicznego. 
System opróżniania pojemników jest 
uzupełniony dedykowaną logistyką 
oraz specjalistycznym transportem 
przeznaczonym do szybkiego i spraw-
nego odbioru elektrycznych śmieci 
– czytamy na stronie internetowej 
elektrycznesmieci.pl

Władze miasta zachęcają do 
korzystania z pojemników i wrzu-
cania do nich zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego. Dla 
mieszkańców jest to najwygodniejsza 
i najprostsza możliwość pozbycia się 
tego typu śmieci zgodnie z wszelkimi 
normami i przepisami prawnymi, 
a przede wszystkim w trosce o czy-

ste środowisko. Warto skorzystać 
z tego rozwiązania, gdyż zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny to 
odpady niebezpieczne, które mogą 
być szczególnie uciążliwe dla otacza-
jącego nas świata. Należy je zatem 
umieszczać w dedykowanych do tego 
pojemnikach, które chronią otoczenie 
przed przenikaniem do niego niepożą-
danych substancji i metali ciężkich.

W kontenerach należy umiesz-
czać sprzęt małogabarytowy, którego 
żaden z zewnętrznych wymiarów 
nie przekracza 50 cm. Mogą to być 
np.: zużyte baterie i akumulatory, 
odkurzacze, zamiatacze do dywanów, 
urządzenia do szycia, oprawy oświe-
tleniowe, kuchenki mikrofalowe, 
sprzęt wentylujący, żelazka, tostery, 
noże elektryczne, czajniki elektrycz-
ne, zegary i zegarki, golarki elektrycz-

ne, wagi, urządzenia do pielęgnacji 
włosów i ciała, kalkulatory, odbiorniki 
radiowe, kamery wideo, sprzęt wideo, 
sprzęt hi-fi, instrumenty muzyczne, 
sprzęt do odtwarzania dźwięku lub 
obrazu, elektryczne lub elektroniczne 
zabawki, sprzęt sportowy, kompute-
ry rowerowe, a nawet przyrządy do 
monitorowania i kontroli oraz mały 
sprzęt ze zintegrowanymi panelami 
fotowoltaicznymi.

Do pojemników można wyrzucać 
również małogabarytowy sprzęt infor-
matyczny i telekomunikacyjny, taki 
jak: telefony komórkowe, nadajniki 
GPS, kalkulatory kieszonkowe, route-
ry, komputery osobiste, drukarki, czy 
stare telefony. Zebrane w ten sposób 
odpady zostaną poddane procesom 
recyklingu.

Łatwiejsza segregacja 
elektrośmieci

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Twoja reklama już od

4046 zł
szczegóły:
tel. 32 754 44 77  Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

AUTOSKUP
każda marka

każdy stan

793 999 910

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

OGŁOSZENIA PŁATNE

Tygodnik Regionalny 
„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”
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Wakacje 1983

Komunia Jacka i Agatkiwycieczka w pieniny

Przenosimy filmy z nośników:

   VHS                   VHS-C

   MiniDV              Hi8

   Video8              Digital8

na postać cyfrową

foto studio 
Olkusz, Rynek 30Olkusz, Rynek 30

tel. 692 736 760

600 057 911

tel. 692 736 760

600 057 911

fotoolkusz@op.plfotoolkusz@op.pl

OCAL SWOJE

WSPOMNIENIAOCAL SWOJE

WSPOMNIENIA
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmono-
log. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 
15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. spe-
cjalista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. 
Tel. 604 410 240. 
Bartosz Dudzicz chirurg ogólny, proktolog, 
konsultacje, biopsje, USG jamy brzusznej, 
USG tarczycy, leczenie ran, zabiegi chirur-
giczne, kwalifikacje do zabiegów, usuwanie 
kaszaków, odcisków, włókniaków, usuwa-
nie wrastających paznokci. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00 
PONIEDZIAŁEK 16:00 - 19:00

Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, USG jamy 
brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-
rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. PIĄTEK 16:00–19:30. 

Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler na-
czyń. Leczenie chorób żył: leczenie żylaków, 
„pajączków” za pomocą skleroterapii, leczenie 
owrzodzeń. Kompresjoterapia (leczenie niewy-
dolności żylnej), konsultacje z zakresu chirurgii 
ogólnej. Centrum Medyczne, Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 64. Przyjmuje w  środę, piątek od 
16.00. Rejestracja telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chirurg, 
specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, ul. kr. 
K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 17.00. 
Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecię-
cy. Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stu-
lejka, leczenie ran i urazów, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK 
w miesiącu 17:20–19:30. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerotera-
pia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWAR-
TEK 15:30–19:30. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. 
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. 
Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Reje-
stracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 
(budynek naprzeciw szpitala – obok piekar-
ni). Rejestracja tel. 666 329 480. Przyjmuje: 
pon, czw. od godz. 15.00 (zamiennie wtorki).

Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej, specjalista medycy-
ny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście 
od podwórza. Pon. 17-19, czw. 16-18. Reje-
stracja tel. 604 489 612.

Paweł Półkoszek specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. 
Wielkiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277, pią-
tek 8.00-17.00.

Serafin Witold lek.med. specjalista or-
topeda traumatolog, neuroortope-
da mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakow-
skie Przedmieście 11/18 pon., pt. Od 
17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Przemysław Waluch ortopeda, traumato-
log. Konsultacje, USG narządu ruchu, blo-
kady, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. Wtorek 14:00–17:00.

Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do za-
biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:45–19:30. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatolo-
gii estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych 
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 p.11, pon., śr. 
16.00-18.00. REJESTRACJA tel. 32 641 14 75,  
602 236 380.

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-
tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Doro-
ta Nowak. Diagnostyka i leczenie cukrzycy 
oraz powikłań. Olkusz, ul. Żeromskiego 
4/28. Reje-stracja w godz. 9.00- 18.00. tel. 
505 163 293.

DIETETYK
Dietetyk kliniczny mgr Agnieszka Kraw-
czyk Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28. Reje-
stracja: tel. 515 427 770.

DOM OPIEKI – DZIENNY
Prowadzimy stały nabór pacjentów na 
bezpłatne pobyty w  celu poprawy stanu 
zdrowia i  samodzielności. Dzienny Dom 
Opieki Medycznej „Zacisze”, Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego nr 86. Więcej informacji można 
uzyskać pod tel. 32 70 65 657, 606 114 901, 
600 342 549.

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroente-
rolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki 
od 15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKAN-
KA mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Paku-
ska 64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specjalista gi-
nekolog-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. 
Wtorek, piątek od 15:00. Rejestracja telefo-
niczna od pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel.  
514 288 668.

Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki od 
16.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Zuzanna Gierzyńska specjalista gine-
kolog i  położnik. Konsultacje, USG, cy-
tologia, wymazy, leczenie infekcji, anty-
koncepcja, menopauza, endometrioza, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. Środa 9:00–12:00.

Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-po-
łożnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 
17–18. Tel. 695 942 182.

Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekologiczna. 
Kwalifikacje do zabiegów ginekologicznych, 
kompleksowe prowadzenie ciąży, USG gi-
nekologiczne, profilaktyka nowotworowa, 
leczenie zachowawcze nietrzymania mo-
czu. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gi-
nekolog-położnik. Olkusz, ul. Broniewskie-
go 8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. 
Pon., śr., pt. 16–19. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista gi-
nekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
tel. 606 647 961. Pon., wt., pt. 15.30–17.30. 

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.  
32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. 
EKG, echo serca, Holter ciśnieniowy, Hol-
ter EKG. Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, 
ul. K.K. Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej.  
32 645 44 70 pn-pt 10–19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, 
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 
ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 
i  ciśnieniowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. 
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-
cjalista kardiolog. Diagnostyka i  leczenie 
nadciśnienia tętniczego, chorby wieńcowej 
oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, 
Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłko-
wy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 
(I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 674.

Tomasz Łuszczek Konsultacje, EKG, ECHO 
serca, Holter EKG i ciśnieniowy. Przyjmu-
je: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. CZWARTEK 16:00 - 20:00
Magdalena Kocierz - Woźniowska Kon-
sultacje, EKG, ECHO serca, Holter EKG i ci-
śnieniowy. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK  
16:00 - 19:00
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Olkusz, 
ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440. 
Poniedziałek 10-14, czwartek od 10.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, inter-
nista, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierow-
ców, EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. ŚRODA 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-
nych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja tele-
foniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-
ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 
15.). Wt. i pt. 17–19. 

Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngo-
log dziecięcy. Konsultacje dzieci i  doro-
słych, płukanie uszu, płukanie zatok. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. PONIEDZIAŁEK 15:30–19:30.

Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Ol-
kusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 
312 032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 
15–18. 

Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Bada-
nia okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr. 
K. Wielkiego 64, pok. 15, pon. 16.30–19, śr. 
16.30 -19, sob. 10–12, tel. 32 645 44 70. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 
692 987 304.

Neuro Care Medic Centre. Wczesna 
interwencja terapeutyczna, integra-
cja sensoryczna (OT-SI), choroby 
neurologiczne, neurologopedia. Tel.
(502)342438.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 
ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 
masaż, bańka próżniowa, ogniowa, anty-
cellulitowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 
ul. Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefro-
log, spec. chorób wewnętrznych. Lecze-
nie chorób nerek, układu moczowego, 
nadciśnienia tętniczego. Olkusz Krakow-
skie Przedmieście 11/18. Rejestracja tel. 
575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 232 479 10 00.
Kubica Jędrzej – neurochirurg. Absolwent 
Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 
Na codzień zajmuje się ciężkimi przypadka-
mi, wymagającymi hospitalizacji i leczenia 
operacyjnego. Zajmuje się także zabiegami 
medycyny estetycznej z użyciem m.in. tok-
syny botulinowej, kwasu hialuronowego i 
osocza bogatopłytkowego. Oprócz zabie-
gów dla urody, leczy botoksem migrenowe 
bóle głowy, bruksizm, przykurcze czy nad-
potliwość. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja tel. 32 479 10 00.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Ol-
kusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16–18. Tel. 
603 166 862. 

Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja telefoniczna: 
501 760 436.
Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, le-
czenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulisty-
ka®, rejestracja tel. 789 032 277 oraz www.
okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
110, SALUD, Wojciech Banyś Specjalista 
Chorób Oczu.

Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. spe-
cjalista chorób oczu. Szeroka diagnostyka 
oka (OCT, USG, foropter), wieloletnie do-
świadczenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siat-
kówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, wt., czw. od 
16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-
rowe badanie wzroku, dobór soczewek, po-
miar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 
OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
15:00- 17:00.
Usuwanie zaćmy nie tylko na NFZ – so-
czewki PREMIUM, opieka anestezjologicz-
na, bezpłatne kontrole pooperacyjne. Po-
radnia Okulistyczna dla WCZEŚNIAKÓW i 
DZIECI. „OKO-TEST” Olkusz, ul. Nullo 35 B. 
Rejestracja – tel. 32 643 25 85 godz. 9-16 
www.okotest.pl
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i  doro-
słych: diagnostyka okulistyczna, OCT, wady 
wzroku, zez, niedowidzenie, okulary, so-
czewki kontaktowe, badania profilaktyczne. 
VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabi-
net czynny codziennie od 14.00, w soboty 
10.00 – 14.00. Rejestracja tel. 784 820 130, 
przypadki pilne 508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i  przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i  akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 
al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 
pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 
32 643 08 89.

Stanisław Pająk dr n. med. specjalista cho-
rób dzieci, neonatolog. Diagnostyka i  le-
czenie dzieci i noworodków, badania USG: 
głowy, jamy brzusznej, stawów biodrowych. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Opti-
ca) Rejestracja tel. 502 233 855. 

Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. 
Nowowiejska 63. Przyjęcia w  gabine-
cie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 
602  776   052. www.lekarzolkusz.pl  
facebook.com/lekarzolkusz

Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, 
specjalista chorób noworodków. Profi-
laktyka dzieci zdrowych, leczenie dzieci 
chorych. USG: stawów biodrowych, mó-
zgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. 
Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin za-
prasza na specjalistyczne zabiegi w obrę-
bie stóp. Nowa siedziba: Olkusz, ul. Bro-
niewskiego 1, tel.698 919 343. Facebook: 
gabinet zdrowych stóp.

Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne 
i  lecznicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. Li-
powa 5. Tel. 517 952 536. www.podologol-
kusz.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 
Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychote-
rapii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 28. Tel. 694 839 534.

Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta Ja-
rosz, ul. Nullo 35 b. Terapia małżeńska, ner-
wice, depresja, zaburzenia odżywiania. Tel. 
516 067 571 www.olkuszpsycholog.pl
Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista 
psycholog kliniczny, certyfikowany psy-
choterapeuta uzależnień. Psychoterapia 
osób uzależnianych, współuzależnionych 
oraz DDA. Porady psychologiczne oraz 
wsparcie osób w kryzysie psychologicz-
nym. Psychologiczna diagnoza kliniczna. 
Centrum Medyczne S5, Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 63, tel. 668 127 238.

Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.

Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-
tyczny mgr Nadia Knyziak. Psychoterapia 
uzależnień, Psychoterapia osób współuza-
leżnionych i osób z syndromem DDA. Bada-
nia i porady psychologiczne, tel.501 286 603.

Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje. Tel. 
668 123 956.

Agata Majda, psycholog, terapia krótko-
terminowa. Tel. 512 331 430. www.pracow-
niaterapeutyczna.eu
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza , terapia rodzinna, terapia 
uzależnień  Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 
13:00- 20:00
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). Rejestracja 
tel. 510 120 408. 

Anna Rogal-Paciej, lek. psychiatra. Leczenie 
zaburzeń depresyjnych, nerwicowych, lęko-
wych, snu i innych. Olkusz ul. Jana Kantego 
28 (Pro Familia), tel: 32 754 35 22, Pon. 15-19.

Psychoterapia indywidualna: dorośli, 
młodzież, terapia rodzin i par; grupy te-
rapeutyczne - wiek: 11-14 lat i 14- 19, 
Olkusz ul. Górnicza 2 tel. 502091259, 
 www.iwonasiudak.cba.pl
Karolina Wcisło -pedagog, terapeuta pe-
dagogiczny. Ocena gotowości szkolnej, 
diagnoza dysleksji i trudności szkolnych, 
terapia pedagogiczna, nauka czytania. Tel.  
505 130 705.
WESPAR Gabinet Psychologiczno-Tera-
peutyczny. Trening poznawczy seniorów 
65+. Aktywizacja rozwoju psychomoto-
rycznego dzieci. Terapia krótkoterminowa. 
505221080. wespar.gabinet@gmail.com

Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888. 

OGŁOSZENIA PŁATNE
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REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Te-
rapia manualna w  dysfunkcji stawów 
kręgosłupa, stawów obwodowych 
i  mięśni. Terapia: kobiet w  ciąży, dys-
funkcji dna miednicy, blizny. Kinesiote-
raping, szeroki wybór masaży. Kraków, 
ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 663, 
www.fizjo-strefa.pl

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FI-
ZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fi-
zykalne.Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I  piętro obok Skarbka) Tel. 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja 
Ortopedyczna, Neurologiczna, Sportowa, 
Pooperacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Te-
rapia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
tel. 885 628 627.

Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).

Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. 
Rehabilitacja neurologiczna. Ćwicze-
nia lecznicze, masaż. Tel.: 508-451-924.  
www.fizjoterapia.olkusz.pl

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54a. Ga-
binet stomatologiczny czynny poniedzia-
łek 10.00-18.00, środa 9.30-18.00. Tel. 
660 725 411.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-
log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 
Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 

CenterDent Gabinety Stomatologiczne, 
dr n. med. lek. stom. Dorota Supernak-
-Bobko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. 
dent. Anna Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 14, tel. 326432530.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. za-
chowawczej z  endodoncją. Olkusz, ul. Ko-
ściuszki 30. Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 
18.00, czw. 8.00 – 11.00, pt. 10.00 – 18.00. 
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.  

Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 
13.30, czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 
726 28 87, 668 525 532. 

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-
listyczna praktyka lekarsko-dentystycz-
na. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.-czw. 
10.00-15.00, pt. 9.00-14.00, rejestracja 
w godzinach pracy gabinetu lub telefonicz-
nie Tel. 694 54 79 59.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na 
Skarpie 14 (vis a  vis kładki nad torami). 
Godziny przyjęć: pon., śr. od 14.00; wt., 
czw. od 16.30; sob. od 8.00 do 11.00 . Tel. 
32 645 21 08.

„MEDESTO” Wielospecjalistyczna Poradnia 
Stomatologiczna - stomatologia zacho-
wawcza, endodoncja mikroskopowa, prote-
tyka, chirurgia stomatologiczna (implanty), 
RTG. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I piętro, 
tel. 327545900, 604294088.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Ol-
kusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja te-
lefoniczna: 602 276 667. 

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska. Ol-
kusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20. 
Tel. 606 305 405. 

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. 
F.  Nullo 35 b. Poniedziałek, Środa, Piątek 
9.00-14.00, Wtorek, Czwartek 9.00-19.00. 
Tel. 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomato-
logicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
28, I p. Pon., wt. 8–14, śr. i pt. 12–18, 
czw. 8.00-14.00. Rejestracja pacjen-
tów w  Gabinecie. Tel. 601 805 027. 
Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zębów, 
klamer na poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewi-
cza 12 (dawniej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 
23, pon.-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, Ol-
kusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.
NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz wło-
sy? Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Ol-
kusz, tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00. 

Anna Dudek, specjalista dermatolog. 
Dermatologia lecznicza, kosmetyczna, 
dermatologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 64. Tel. 32 645 44 70, 604 197 
937. Mikrodermabrazja, pilingi lekarskie 
(kwasy), botox, kwas hialuronowy, me-
zoterapia inne zabiegi dematologiczne.
„MEDESTO” Gabinet Medycyny Este-
tycznej. Mezoterapia, botox, nici PDO, 
radiofrekwencja mikroigłowa, modelo-
wanie i powiększanie ust, osocze boga-
topłytkowe i inne zabiegi. Olkusz, ul. K. 
K. Wielkiego 63, I piętro, tel. 327545900, 
604294088.

Gabinet kosmetyczny „URODA” En-
dermologie – zbiegi modelujące, 
antycellulitowe, ujędrniające twarz 
i  ciało, złuszczanie ziołowe, kwaso-
we, makijaż leczniczy Jane Iredale, ko-
smetyka pielęgnacyjna i  lecznicza. Ol-
kusz, ul. Bylicy 1 p. 10. Tel. 663166872  
www.gabinet-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Kon-
sultacje, USG dróg moczowych, leczenie 
infekcji i  nietrzymania moczu. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. Czwartek 14:00–17:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałki 12.30 - 14.00, 
ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Choroby ne-
rek, prostaty, kamica moczowa, diagno-
styka USG i  leczenie. Rej. 9.00–15.00.  
Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – 
Indywidualna Praktyka Lekarska, Doppler, 
USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, 
jamy brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, 
szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. 
Tel. 600 686 603, www.usgolkusz.pl

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 
specjalista radiodiagnostyki. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 11, I piętro (winda). Rejestracja tel.  
696 514 481, pon.-pt. 10-19, sob. 9-13.

Sławomir Kaźmierczuk specjalista chi-
rurg ogólny, proktolog. Konsultacje, biop-
sje, USG jamy brzusznej, USG piersi, USG 
tarczycy, USG węzłów chłonnych, lecze-
nie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje 
do zabiegów. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30.

Panek Grzegorz - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG 
układu moczowego, USG szyi, USG tarczy-
cy, USG ślinianek, USG węzłów chłonnych 
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje: dwa 
piątki w miesiącu 16:00-20:00

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30–17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychod-
nia „Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godz. 15.30–18, tel. dom.  
32 643 38 46, 600 249 359. 

REKLAMA

OGŁOSZENIA PŁATNE

DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 

również na stronie Starostwa Powiatowego w Olkuszu: 
www.sp.olkusz.pl

7.01 Apteka Ziko, ul. K.K. Wielkiego 24 Apteka Codzienna, Os. Skalska 9

8.01	 Apteka	Euro,	ul.	Rabsztyńska	2	 Dr.	Max,	ul.	Skalska	22

9.01 Apteka, Al. 1000-lecia 17 Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43

10.01	 Apteka	pod	Słowikiem,	ul.	Buchowieckiego	15A	 Twoja	Apteka,	ul.	1	Maja	39

11.01 Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2b Apteka Codzienna, ul. Krakowska 2

12.01	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64B	 Dr.	Max,	ul.	Mariacka	6

13.01	 Apteka	Dbam	o	zdrowie,	ul.	K.K.	Wielkiego	14	 Apteka	Codzienna,	Os.	Skalska	9

AKUPUNKTURA
Lek. Joanna Czopek–Majewska

ALERGOLOG
Lek. Monika Godulska
Lek. Agata Piegza–
Stępniewska

CHIRURG / 
CHIRURG ONKOLOG

Lek. Sebastian Mosiej
CHIRURG NACZYNIOWY

Lek. Łukasz Szkółka
Lek. Aleksander Czajka

DERMATOLOG
Lek. Beata Gimlewicz–Pięta

DIETETYK
Mgr inż. Sonia Zastawnik

EMG
Lek. Małgorzata Cisowska–
Babraj

ENDOKRYNOLOG
Dr n. med. Agnieszka Żak–
Gołąb

KARDIOLOG
Dr n. med. Agnieszka Sikora-Puz

Dr n. med. Marek Grabka

Dr n. med. Andrzej Kułach

Lek. Michał Majewski
LARYNGOLOG

Lek. Zyta Szkulik–Bugaj
NEUROCHIRURG

Lek. Wojciech Kukier

NEUROLOG
Dr n. med. Przemysław Puz

OKULISTA
Dr n. med. Anna Orlicka–Mosiej

ORTOPEDA
Lek. Wojciech Gołąb

PSYCHIATRA
Lek. Beata Wawrzak–Mucha

PSYCHOLOG
Mgr Justyna Jochymek 

REUMATOLOG
Dr n. med. Elżbieta Semik–
Grabarczyk

UROLOG
Lek. Marek Pogodziński

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00
dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

OFERUJE USŁUGI W ZAKRESIE

NZOZ PRO-FAMILIA
TTeell..  3322  775544  3355  2222,,  779933  334466  003333
OOllkkuusszz,,  uull..  JJ..  KKaanntteeggoo  2288
OOttwwaarrttee  oodd  77::0000  ddoo  2200::0000

Położnictwa i ginekologii
Laryngologii
Chirurgii ogólnej i naczyniowej 
Kardiologii (badanie Holterem 
Ciśnieniowym i EKG)
Urologii

Endokrynologii
Neurologii 
Dermatologii
Medycyny pracy
Ortopedii
Psychiatrii

                  Badania laboratoryjne, biopsje, 
bioptron, EKG wysiłkowe, audiometria, spirometria, 
dermatoskopia, pole magnetyczne.

Ponadto


